per l’esecuzione dei lavori di che trattasi, verso il corrispettivo offerto di euro 
117.441,01 (centodiciasettemilaquattrocentoquarantuno/01)  che, maggiorato degli oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso pari ad euro 9.011,67, determina un totale complessivo di euro 126.452,68.- 
(centoventiseimilaquattrocentocinquantadue/68), quale deriva dall’applicazione sull’importo fissato a base di 
gara del ribasso percentuale offerto del 2,010 % (due/010 percento). 

Preso atto che la ditta S.T.E. Costruzioni generali S.r.l. ha espressamente dichiarato, in sede di presentazione